
UCHWAŁA NR   XXXVII/217/2006 
RADY GMINY Michałów 

z dnia 15 września 2006 roku  
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ze 
zmianami), art. 165 ust.2, 184 i 188 ust. l pkt. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 52 000 w tym: 
Dział 756 rozdział 75619 § 0460 o kwotę 5 000 zł 
Dział 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 26 000 zł 
Dział 75 8 rozdział 75814 § 0920 o kwotę / 7 000 zł 
Dział 801 rozdział 80101 § 0690 o kwotę 2 000 zł 
Dział 801 rozdział 80104 § 0(590 o kwotę 2 000 zł 

§2 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 41 000 zł w tym: 
Dział 010 rozdział 01010 § 6050 o kwotę 32 000 zł 
Dział 600 rozdział 60016 § 42 70 o kwotę 10 000 zł 
Dział 851 rozdział 85154 § 42/0 o kwotę 5 000 zł 

§3 Zwiększa się wydatki budżetu 
gminy o kwotę   99 000    zł w tym: 

Dział 010 rozdział 01095 § 4010 o kwotę / 000 zł 
Dział 070 rozdział 01095% 4260 o kwotę P 000 zł 
Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 4 500 zł 
Dział 700 rozdział 70005 % 4210 o kwotę 7 000 z/ 
Dział 801 rozdział 50/0/ § 4210 o kwotę 30 300 z/ 
Dział 50/ rozdział 50/01 § 4270 o kwotę 3 000 zł 
Dział §5/ rozdział 85121 § 2550 o kwotę 32 000 zł 
Dział 55/ rozdział 85154% 4170 o kwotę 5 000 zł 
Dział 552 rozdział 552/9 § 6060 o kwotę 7 200 z/ 

 

 

 

 

 

 



 

§4 W załączniku nr 7  

Plan przychodowi wydatków rachunków dochodów własnych zwiększa się 
kwotę  przychodów i kwotę wydatków w: Zespole Placówek Oświatowych 
w Górach Dział 801 rozdział 80101      o kwotę 5 000 zł Dział 801 rozdział 
80104     o kwotę 2 000 zł Zespole Placówek Oświatowych w Michałowie 

 
Dział 801 rozdział 80101      o kwotę 10 000 zł 
Dział 801 rozdział 80104      o kwotę  3 000 zł 
Zespole Placówek Oświatowych w Sędowicach 
Dział 801 rozdział 80101      o kwotę   5 000 zł 
Dział 801 rozdział 80104     o kwotę   2 000 zł 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§5 

Uchwała   podlega      ogłoszeniu   w   Dzienniku   Urzędowym   Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


